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Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

1. O.E.S DISTRIMED Shpk  Adresa:TIRANE Rruga Blv “Bajram Curri”, Tirane, Albania 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara Me Afat 2 vjeçar (24 

muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër) ” 

Numri i referencës së procedurës : REF-97547-06-07-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale Specifike per Sherbimin e 

Neurokirurgjise per 24 muaj” 

Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë  Marrëveshjes Kuadër: 

128.181.298,73 (njeqind e njezet e tete miljon e njeqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e 

nentedhjete e tete pike shtatedhjete e tre) lekë pa TVSH dhe 146.648.213,8160 (njeqind e dyzet e 

gjashte miljon e gjashteqind e dyzete e tete mije e e dyqind e trembedhjete pike tetemije e njeqind 

e gjashtedhjete) lekë me TVSH, të ardhura nga Buxheti i Shtetit.  

Shumatorja cmimeve per njesi: 8.423.409,34 (tete miljon e katerqind e njezet e tre mije e katerqind 

e nente pike tridhjete e kater) Leke pa TVSH.. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për 

ekzekutimin:  Me Afat 2 vjeçar (24 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)     

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. O.E.S DISTRIMED Shpk                                                      K31520054N  

    Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     



Pranoi: D.Veseli– Përgjegjës/Sek.Prokurimeve  

Punoi: H.Cupi– Specialiste/Sek.Prokurimeve/Juriste 

Nr. Kopje: 2 (dy)                       

Data: 13.07..2021 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

  Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

e zbatueshme):  

Ka ofertuar me Vlere te Pritshme Shumatore e Cmimeve per Njesi: 8,343,752 (tete miljon e treqind 

e dyzete e tre mije e shtateqind e pesedhjete e dy) Leke. 

Ka ofertuar me Vlere te Pritshme te Kontrates: 127,978,900 (njeqind e njezet e shtate miljon e 

nenteqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind) Leke Pa TVSH dhe 145,158,200 (njeqind e 

dyzete e pese miljon e njeqind e pesedhjete e tete mije e dyqind) Leke me TVSH. 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. O.E.S DISTRIMED Shpk                                                      K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

   

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):  

Ka ofertuar me Vlere te Pritshme Shumatore e Cmimeve per Njesi: 8,343,752 (tete miljon e treqind 

e dyzete e tre mije e shtateqind e pesedhjete e dy) Leke. 

Ka ofertuar me Vlere te Pritshme te Kontrates: 127,978,900 (njeqind e njezet e shtate miljon e 

nenteqind e shtatedhjete e tete mije e nenteqind) Leke Pa TVSH dhe 145,158,200 (njeqind e 

dyzete e pese miljon e njeqind e pesedhjete e tete mije e dyqind) Leke me TVSH. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 

 


